
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0002/2556

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคล (แทนผู้ทีล่าออก)

ด้วย ศ. ดร. จงจิตร์ หิรัญลาภ กรรมการบริหารงานบุคคลทีม่าจากผูแ้ทนข้าราชการ ไตล้าออกจาก

ราชการตั้งแตว่ันที่ 21 มกราคม 2556 เพื่อสมัครรับเลือกตั้งผูว้่าราชการก3งเทพมหานครฯ ทำ ใหก้รรมการบริหารงาน

บุคคลตามข้อ 6(7) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6(7) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การบริหารงานบุคคล พ.ศ. 2554 และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 167 วันที่
19 เมษายน 2556 จึงแต่งตั้ง รศ. ดร. สมเกียรติ รุ่งทองใบสุรีย์ เป็นกรรมการบริหารงานบุคคล ตามข้อบังคับข้อ 6(7)

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 22 เมษายน 2556 ถึงวันที่ 11 กันยายน 2556

สั่ง ณ วันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2556

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

